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Raporun Amacı 

Bu anketin temel amacı, işverenlerin üniversitemiz mezunlarıyla ilgili memnuniyet 

düzeylerini belirlemek ve mezunlarımızın iş dünyasındaki performanslarını değerlendirmektir. 

Elde edilen bulgular, üniversitemizin eğitim-öğretim faaliyetlerinin iş gücü piyasasının beklenti 

ve ihtiyaçlarıyla ne ölçüde örtüştüğünü ortaya koymaktadır. Bu kapsamda toplanan veriler, 

kalite güvence sistemimizin etkinliğini artırmakta, program yeterliliklerinin güncellenmesi, 

uygulamalı eğitim süreçlerinin geliştirilmesi ve müfredatın sektörel gereksinimlerle uyumunun 

güçlendirilmesi için önemli bir geri bildirim kaynağı oluşturmaktadır.  

Bu anket bütün kamu kurum ve kuruluşlarına gönderilmiş; ayrıca üniversitemiz 

Mezunlar Ofisi Koordinatörlüğününün web sayfasında duyurulmuş, ankete 27 kişinin katılımı 

sağlamıştır. 

 

Anketin Sayısal Sonuçları 

 

1) 

 

Anketimize katılan işverenlerden %25,9’u kurumun adı olarak Battalgazi Meslek Yüksekokulu 

yanıtını vermiştir. 
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2)  

 

Katılımcılar, faaliyet gösterdikleri alanları farklı şekillerde belirtmişlerdir. Yanıtlar çok çeşitlilik 

gösterdiğinden, tek bir alan üzerinde yoğunlaşmak mümkün olmamıştır; bu durum, anketimize katılan 

işletmelerin çok çeşitli sektörlerde faaliyet gösterdiğini ortaya koymaktadır. 

 

3) 

 

Anketimize katılan işletmelerin %14,8’i 30 yıldır faaliyette bulunduklarını belirtmiştir. 
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4) 

 

İşverenler, en fazla çalışan mezunun (%7,4) Battalgazi Meslek Yüksekokulu Bahçe Tarımı 

Bölümü’nden mezun olduğunu belirtmişltir. 

 

5) 

 

“‘Mezunumuz kaç yıldır sizinle çalışıyor?’ sorusuna verilen yanıtlar, çalışan mezunların işyerindeki 

deneyim süresinin oldukça çeşitlilik gösterdiğini ortaya koymuştur. Yanıtlar 1 yıldan 30 yıla kadar 

değişmiş olup, bu durum mezunların işyerlerindeki kalıcılık sürelerinin farklılık gösterdiğini ve bazı 

mezunların uzun süre aynı işyerinde çalıştığını ortaya koymuştur. 
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6) 

 

Mezunlarımızın genel performansına ilişkin işveren memnuniyet oranının %81,5 olarak 

belirlenmesi, üniversitemizin eğitim-öğretim süreçlerinin büyük ölçüde iş dünyasının 

beklentilerini karşıladığını göstermektedir. Bununla birlikte, kalan %18,5’i mezunların mesleki 

yeterlilikleri, uygulamalı becerileri veya iletişim yetkinlikleri gibi alanlarda geliştirmeye açık 

yönlerin bulunduğuna işaret etmektedir. Bu doğrultuda, üniversitemiz kalite güvence sistemi 

çerçevesinde eğitim programları düzenli olarak gözden geçirilecek; işveren geri bildirimleri, 

müfredat güncellemeleri, ve uygulamalı eğitim fırsatlarının artırılması için veri temelli bir 

iyileştirme süreci yürütülebilir. Böylece, mezunlarımızın iş gücü piyasasında daha yüksek 

performans göstermesi ve işveren memnuniyetinin sürdürülebilir biçimde artırılması 

hedeflenmektedir. 

 

7) 

 

Mezunlarımızın mesleki bilgi ve donanımından memnun musunuz?” sorusuna verilen 

yanıtlar doğrultusunda elde edilen %74,1’lik memnuniyet oranı, mezunlarımızın genel olarak 

yeterli düzeyde mesleki bilgiye sahip olduğunu, ancak işveren beklentilerini tam anlamıyla 

karşılayabilmek için bazı alanlarda gelişim gereksinimi bulunduğunu göstermektedir. Bu sonuç, 

teorik bilgi aktarımının güçlü olmasına rağmen, uygulamalı becerilerin ve sektörel güncelliğin 

artırılması gerektiğine işaret etmektedir. Sürekli iyileştirme yaklaşımı doğrultusunda, ilgili 
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akademik birimlerin müfredatlarını sektör ihtiyaçlarına göre güncellemeleri, uygulamalı eğitim 

ve staj olanaklarını çeşitlendirmeleri, ayrıca sektör temsilcileriyle iş birliğini güçlendirmeleri 

planlanmaktadır. Böylece, mezunlarımızın mesleki donanım düzeylerinin yükseltilmesi ve 

işveren memnuniyetinin daha üst seviyelere taşınması hedeflenmektedir.   

 

Değerlendirme ve İyileştirme Önerileri 

Yapılan işveren memnuniyet anketi sonuçlarına göre, mezunların genel performansına 

ilişkin memnuniyet oranının %81,5’i mesleki bilgi ve donanımlarına ilişkin memnuniyet 

oranının ise %74,1 düzeyinde olduğu görülmüştür. Bu bulgular, mezunlarımızın genel olarak iş 

dünyasının beklentilerini büyük ölçüde karşıladığını, ancak mesleki bilgi ve uygulama 

becerilerinin geliştirilmesi yönünde iyileştirme fırsatlarının bulunduğunu göstermektedir. Elde 

edilen veriler, üniversitemizin eğitim-öğretim süreçlerini gözden geçirmesi, uygulamalı eğitim 

imkânlarını artırması ve sektörle iş birliğini güçlendirmesi gerektiğine işaret etmektedir. Bu 

kapsamda, elde edilen sonuçlar kalite güvence sistemine entegre edilerek, sürekli iyileştirme 

çalışmaları yürütülecek ve mezunların iş gücü piyasasında daha yüksek performans 

göstermeleri için stratejik adımlar atılacaktır. 


